
ZARZĄDZENIE NR 344/2022 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie określenia planu finansowego dla  rachunków wydzielonych środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768) i art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 
31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych  z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą 
nr XXXIX/337/2022 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie zmian w uchwale nr 
XXXIV/293/2021 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 29 grudnia 2021r. – uchwała budżetowa Gminy Kaźmierz na 
2022 r. – Wójt Gminy Kaźmierz zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Kaźmierz zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia i nadaje mu treść określoną w tym załączniku. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9FECE58-E276-48BC-AB11-42805D77EF92. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 344/2022 

Wójta Gminy Kaźmierz 

z dnia 30 września 2022 r. 

Rok Klasyfikacja 
budżetowa 

Opis Kwota w zł Zmiana Po zmianie 

   
Przychody 

      
„Budowa ulicy Daglezjowej w Kaźmierzu   
2020  

§ 905 
  

0,00 
  

0,00 
      
      
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w sołectwie Nowa Wieś w 
miejscowości Kaźmierz, obręb Kaźmierz, Gmina Kaźmierz” 

  

 
2021 

 
§ 905 

  
1 251 006,92 

  
1 251 006,92 

      
„Laboratoria przyszłości”    
2021 § 905  248 710,47  248 710,47 

Dochody 
„Korpus wsparcia seniorów”    
2022 852 Pomoc społeczna    
 85295 Pozostała działalność    
 2180 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem 
COVID-19 

13.471,94  13 471,94 

„Dodatek węglowy”    
2022 852 Pomoc społeczna    
 85295 Pozostała działalność    
 2180 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-
19 na wypłatę dodatku 
węglowego 

 1.144.440,00 1.144.440,00 

 Razem  1 513 189,33 1.144.440,00 2.657.629,33 
   
  Wydatki    
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w sołectwie Nowa Wieś w 
miejscowości Kaźmierz, obręb Kaźmierz, Gmina Kaźmierz” 

  

 010 Rolnictwo i łowiectwo    
 01044 Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
   

2022 010-01044-
6050 

 
Wydatki inwestycyjne  

 
1 251 006,92 

  
1 251 006,92 

„Budowa ulicy Daglezjowej w Kaźmierzu”    
 600 Transport i łączność    
 60016 Drogi publiczne gminne    
2022 600-60016-

6050 
Wydatki inwestycyjne  

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
„Laboratoria przyszłości”    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9FECE58-E276-48BC-AB11-42805D77EF92. Podpisany Strona 1



 801 Oświata i wychowanie    
 80101 Szkoły Podstawowe    
 801-80101-

4210 
Zakupy materiałów i 
wyposażenia 

 
164 634,47 

  
164 634,47 

 801-80101-
6060 

 
Zakupy inwestycyjne 

 
84 076,00 

  
84 076,00 

„Korpus wsparcia seniorów”    
2022 852 Pomoc społeczna    
 85295 Pozostała działalność    
 852-85295-

4210 
Zakupy materiałów i 
wyposażenia 

 
6 736,00 

  
6 736,00 

 852-85295-430 Zakup usług pozostałych  
6 735,94 

  
6 735,94 

„Dodatek węglowy”    
2022 852 Pomoc społeczna    
 85295 Pozostała działalność    
 852-85295-

4210 
Zakupy materiałów i 
wyposażenia 

  
2.388,80 

 
2.388,80 

 852-85295-
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

  
16.662,50 

 
16.662,50 

 852-85295-
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

  
2.929,27 

 
2.929,27 

 852-85295-
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

  
 

408,23 

 
 

408,23 
 852-85295-

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

  
 

500,00 

 
 

500,00 
 852-85295-

3110 
Świadczenia społeczne   

1.121.551,20 
 

1.121.551,20 
 Razem  1 513 189,33 1.144.440,00 2.657.629,33 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9FECE58-E276-48BC-AB11-42805D77EF92. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

